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Viešųjų pirkimų tarnybai 						
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės


VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
ATASKAITA


2017  m. sausio 11d.  Nr. -1


	i. ataskaitiniai KALENDORINIAI metai
	2016



	ii. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS
	801010



	iii. mažos vertės PIRKIMAI
	



	Pirkimo objekto rūšis
	Bendra sudarytų sutarčių suma (euro)

	Prekės                              
                                         31500000-1
                                         44800000-8
                                         39100000-3
                                         33700000
                                         44411740-3
                                         44523200-4
                                         44500000-5
                                         4210000-6
                                         33700000
                                         39831000-6
                                         301250004
                                         30192000-1
                                         09132000-3
                                         39220000-0
                                         39500000-7
                                         33600000-6
                                         39000000-2
                                         39162200-7

    Iš viso             
	
143
480
1220
400
675
2919
120
146
897
2158
100
714
21
1579
575
247
250
1000

13644

	Paslaugos                         80522000-9
                                         38100000-6 
                                         24951120-2 
                                         90922000-6   
                                         64110000-0 
                                         72400000-4
                                         80522000-9
                                         80422200-0
                                         45000000-7                           
               
 Iš viso                                        
	200
144
1496
122
467
77
200
173
500

3379

	Darbai                            50800000
                                       50800000


    Iš viso                                                      
	1044
591



1635



	Iš viso
	18658

	
	




	IV. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 91 STRAIPSNIO REIKALAVIMUS
	



	Pirkimo objekto rūšis
	Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsniu, suma ( euro)
	Procentai nuo paskirtų biudžeto asignavimų

	Prekės
	-
	-

	Paslaugos
	-
	-

	Darbai
	-
	-



	Iš viso
	




VI. Asmuo, atsakingas už ataskaitos pildymą

	Pareigų pavadinimas
	Direktoriaus pavaduotoja ūkio reiklams



	Vardas, pavardė
	Sabina Šumilina



	Telefonas
	(8-5) 2 67 36 43



	Elektroninio pašto adresas
	rastine@zuvedra.vilnius.lm.lt

	


Direktorė


	
	
	
	



Irina Krasovska

	(Perkančiosios organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(Parašas)
	
	(Vardas, pavardė)



